General information
Deze draadloze deurbel is uiterst eenvoudig te installeren.
Sluit de ontvanger aan en bevestig de zender aan uw deur
met de meegeleverde materialen: uw deurbel is klaar voor
gebruik! De zelfvoedende zender zet kinetische energie
om in een elektrisch signaal en werkt helemaal zonder
batterijen.
Features
• Zelfvoedende (kinetische energie) zender voor
eenvoudige installatie zonder kabels of batterijen
• Groot bereik van max. 150 m in de open lucht
• Deurbel met volume van 80 dB, goed hoorbaar in het
hele huis
• 36 melodieën geïntegreerd, zodat iedereen zijn favoriete
melodie kan vinden
Specifications
Kleur: Wit
Type stekker: Euro / Type C (CEE 7/16)
Productkleur: Wit
Type: Set
Kenmerken deurbel: Eenvoudige Installatie / 36
Melodieën / Vooraf Geïnstalleerde
Code / Instelbaar Volume
Signaalbereik: 150 m
Versterking antenne: 0 dBi
Geluid: 80 dB
Max. radiozendvermogen: 10 dBm
Ingangsspanning: 100 - 240 VAC 50 Hz
Materiaal: ABS+
Frequentiebereik: 433.90 - 433.94 MHz
Package contents
Sales information
Order code: DOORBK240CWT
Product
description:
Draadloze Deurbelset | Zelfvoedende
Zender | Netvoeding | 36 Melodieën
Packaging: Blister
Brand name: Nedis
Quantity LxWxH (mm) Weight
1 180 mm 50 mm 220 mm 245 g
6 190 mm 120 mm 520 mm 1603 g
36 380 mm 400 mm 535 mm 10380 g
Draadloze Deurbelset | Zelfvoedende Zender | Netvoeding |
36 Melodieën
Ontvanger
Zender
Montageplaat
Montagemateriaal
Beknopte installatiehandleiding
Draadloze Deurbelset | Zelfvoedende Zender | Netvoeding |
36 Melodieën
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 21/12/2020 04:18:59
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 21/12/2020 04:18:59